
Samodzielnie uszyta poduszka dla kota
Instrukcje Nie. 1617

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 40 Minuty

Ta śliczna, przytulna poduszka zachwyci nie tylko miłośników kotów! Zaleta poduszek szytych samodzielnie:
Tkaninę z motywem i wypełnienie można wybrać indywidualnie. Projekt szycia jest również odpowiedni dla
początkujących - poduszkę można wykonać w zaledwie kilku krokach.

Sukces w zaledwie kilku krokach
Pobierz szablon motywu. Składa się on z dwóch części:
wydruk A4 przedstawia wzór na połowę głowy kota w
oryginalnym rozmiarze, a wydruk A3 przedstawia wzór
na połowę ciała kota wraz z ogonem (oba są wycięte z
jednego kawałka materiału). Sklej ze sobą oba szablony
(głowę i korpus). Kot ma wysokość 48 cm bez uszu.

Połóż tkaninę z motywem wzdłuż przed sobą, połóż ją
prawymi stronami do siebie (nadrukowany motyw
znajduje się po wewnętrznej stronie) i przenieś dwie
szablonowe części motywu kota, raz z ogonem i
odbiciem lustrzanym na środku kota bez ogona, na
podwojony materiał. Pomocne jest wcześniejsze
przypięcie tkanin i wzoru. Teraz możesz wyciąć dwa
wykroje z materiału z kotem z naddatkiem na szew
wynoszącym ok. 1 cm.

Zszyj ze sobą dwa kawałki materiału, z wyjątkiem
małego otworu na dole ogona kota , a następnie odwróć
je prawą stroną na zewnątrz. Używając narzędzia do
wypychania lub zwykłej drewnianej łyżki, z pewnością
uda ci się wypchać poduszkę kota watoliną tak, aby była
twarda w dotyku. Na koniec wystarczy zaszyć mały
otwór i zawiązać ozdobną kokardę wokół szyi. Mały
przyszyty dzwoneczek dodaje poduszce dla kota tego
czegoś.



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

291446-63 Wstążka satynowa, 10 mmZielony majowy 1

622028 Dzwonki "Gold", 110 sztuk, asortyment 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

629,00 zł

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/maszyna-do-szycia-brother-little-angel-ke14s-a127752/

